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Mieszkanie, 3 pok., 79 m2, Trzebież
Mieszkanie na sprzedaż - Trzebież

cena 355 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 78,50 m2

Przestronne mieszkanie 3 pokojowe położone na 1 piętrze kamienicy w spokojnym miejscu w Trzebieży.
Na powierzchnię 78,50 m2 składają się:
* salon (z salony wejście do jednej z sypialni)
* 2 sypialnie
* kuchnia
* łazienka z wc
* przedpokój
Mieszkanie zadbane, w przedpokoju i pokojach na podłogach położone są panele, ściany gładzone i malowane.
Łazienka z wc w glazurze i terakocie.
Przestronna kuchnia, na podłodze panele, na ścianach pasek glazury między szafkami, pozostała część ścian
gładzona i pomalowane.
Mieszkanie i ciepła woda ogrzewana z pieca gazowego.
Do mieszkania przynależą dwa budynki gospodarcze (15,88 m2 i 23 m2) oraz garaż



Zapraszam na prezentacje

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22873 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 78, 50 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1925

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 4 522, 29 PLN Cena 355 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=355000&width=230

